Termos em que,

P. Deferimento

II 111111111 1 1 11111 0 1 III
Protocolo Geral 0002399/2014

Data: 19/12/2014 Horário: 22:46
Legislativo - REQ 382/2014

Dr. MARCEL PINTO DA COSTÀ bitin  Vereador

- 	 ao4ech7,64 -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer

de Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão

Legislativa Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA

N° 216/2014 — ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 2.348, DE 28 DE DEZEMBRO DE

1998, E DÁ NOVAS ALÍQUOTAS ÀS TAXAS DE LOCAÇÃO E FISCALIZAÇÃO.

Tal solicitação se dá em virtude da urgência de atualizar as

taxas cobradas pelo município, para se adequar as novas realidades que ora se

fazem necessárias na eficiência dos serviços desta municipalidade e atender melhor

a população como um todo.
Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibi nga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / -Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1